
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1868

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1868

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4214660 Баган Олег Володимирович 224185 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

54,15

4542311 Базиликут Марія Ігорівна 22292364 BK 04.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

87,82

4617602 Березяк Мар`яна Мар`янівна 45807858 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

76,88

4947266 Бурчак Василина Іванівна 224238 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

65,77

4180949 Вихопень Марія Андріївна 057472 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

68,4

4823315 Галюка Юрій Степанович 224235 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

76,11

4554404 Демкевич Наталія Романівна 35262634 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

72,8

5042756 Дмитрієва Ірина Олександрівна 220933 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

70,31

4462217 Калужна Анастасія Іванівна 224232 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

58,72



4230467 Климишин Інна Юріївна 127894 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

39,29

4470388 Ковалишин Соломія Петрівна 224237 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

59,09

4521315 Козловська Оксана Ігорівна 221000 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

62,55

5083706 Лісогор Тетяна Володимирівна 224240 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

52,91

4175374 Марійчин Ольга Мар`янівна 224233 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

64,65

4851100 Миськів Юлія Андріївна 223226 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

74,57

5083071 Фіцала Марія Володимирівна 223256 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

69,09



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1868

024 Хореографія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4618476 Віноградна Христина Олександрівна 224265 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 75,71

4815599 Коваль Мар`яна Олегівна 127913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 63,41

4822894 Кушпіт Христина Мар`янівна 224256 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 79,27

5089492 Лєщенко Дар`я Олегівна 214806 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 81,29

5020354 Лукашов Валентин Олександрович 224251 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 75

4813295 Підлужна Адріана Ігорівна 127971 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 51,26

4642617 Сенишин Мирослава Ярославівна 127970 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 73,55

5022041 Тураш Дарина Ярославівна 065152 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 78,91

4207403 Хухра Лідія Степанівна 127871 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 73,6



3954158 Цяпута Марія Федорівна 224277 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 67,95



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1868

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5022421 Хома Ольга Олегівна 241598 B16 12.07.2016 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

81,23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1868

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4182020 Боратинська Ірина Олегівна 224203 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

46,8

4301832 Вірста Христина Дмитрівна 224212 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

46,09

4471937 Костяк Наталія Ярославівна 224178 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

46,6

4471608 Медведєва Оксана Михайлівна 224222 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

53,8

4302632 Підгайнюк Катерина Миколаївна 224199 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

50,08

4433255 Сорока Олена Андріївна 224210 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

57,52



4853219 Шмігель Мар`яна Володимирівна 224207 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

52,36


